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AGJENCIA PËR SHËRBIME MEDIATIKE AUDIO DHE AUDIOVIZUELE
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РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА АУДИО И АУДИОВИЗУЕЛНИ МЕДИУМСКИ УСЛУГИ




TAKIM PUBLIK
                            -   29 QERSHOR 2021, ORA 12:00 
APLIKIM PËR PJESËMARRJE NË MBLEDHJEN PUBLIKE PËRMES LIDHJES AUDIO KONFERENCIJALE
	Emri dhe mbiemri:
	

	SHTR/Organizata/Institucioni
	

	Adresa:
	

	Telefoni: 
	

	e-mail*:
	

	*Në adresën e postës elektronike të shkruar në këtë aplikacion do të merrni një lidhje për të hyrë në lidhjen video konference 


Ju lutemi, aplikacionin e mbushur për pjësëmarrje në takimin publik ta paraqisni përmes postës elektronike i.stojanovska@avmu.mk deri më 28 qershor 2021.


